HYDRAULIKZYLINDER
HYC
mit Endlagendämpfung
Die Ausführung entspricht
Cetop-Europa-Standard
Der Hydraulikzylinder als Bindeglied zwischen Hydrau-

B A
GG
S T + Hub
J1 J2 J1
FEDC
L + Hub
K
Dämpfungs- undEntlüftung Rückschlagventil
GELENKAUGE
STANGENSEITIG
KOLBENSTANGENAUGEN
Gelenkauge
Typ A C
Ø D E F G H J K L α Gewicht
(kg)
GIHR-K20 50 20 -0,010 80 56 19 16 25 17 25 M16 x 1,5 9° 0,5
GIHR-K25 50 25 -0,010 80 56 23 20 28 17 25 M16 x 1,5 7° 0,5
GIHR-K30 60 30 -0,010 94 64 28 22 30 23 32 M22 x 1,5 6° 0,8
GIHR-K35 70 35 -0,010 112 78 30 25 38 29 40 M28 x 1,5 6° 1,2
GIHR-K40 85 40 -0,012 135 94 35 28 45 36 49 M35 x 1,5 7° 2
GIHR-K50 105 50 -0,012 168 116 40 35 55 46 61 M45 x 1,5 6° 3,8
GIHR-K60 130 60 -0,012 200 130 50 44 65 59 75 M58 x 1,5 6° 5,4
GIHR-K70 150 70 -0,015 232 154 55 49 75 66 86 M65 x 1,5 6° 8,5
GIHR-K80 170 80 -0,015 265 176 60 55 80 81 105 M80 x 2 6° 12
GIHR-K90 210 90 -0,020 323 206 65 60 90 101 124 M100 x 2 5° 21,5
GIHR-K100 235 100 -0,020 360 230 70 70 105 125 138 M110 x 2 7° 27,5
Schwenkauge
Typ A B H11
Ø D E F G H J K Gewicht
(kg)
SA-K20 50 20 80 56 19 25 17 25 M16 x 1,5 0,5
SA-K25 50 25 80 56 23 28 17 25 M16 x 1,5 0,5
SA-K30 60 30 94 64 28 30 23 32 M22 x 1,5 0,8
SA-K35 70 35 112 78 30 38 29 40 M28 x 1,5 1,2
SA-K40 85 40 135 94 35 45 36 49 M35 x 1,5 2
SA-K50 105 50 168 116 40 55 46 61 M45 x 1,5 3,8
SA-K60 130 60 200 130 50 65 59 75 M58 x 1,5 5,4
SA-K70 150 70 232 154 55 75 66 86 M65 x 1,5 8,5
SA-K80 170 80 265 176 60 80 81 105 M80 x 2 12
SA-K90 210 90 323 206 65 90 101 124 M100 x 2 21,5
SA-K100 235 100 360 230 70 105 125 138 M110 x 2 27,5
SCHWENKAUGE
STANGENSEITIG
17/20
U